
1/9 

         Warszawa, dn. 10 marca 2022 r. 

SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA 

ul. Podchorążych 38 

00 - 463 Warszawa 
 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

Służba Ochrony Państwa, ul. Podchorążych 38, 00 - 463 Warszawa zaprasza do złożenia 

oferty na zakup i dostawę akumulatorów do samochodów na potrzeby Służby Ochrony 

Państwa. 

Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest jednostkowy koszt akumulatora z dostawą do pojazdów 

służbowych na potrzeby Służby Ochrony Państwa, zgodnie z poniższymi wykazami: 

 

CZĘŚĆ I – samochody osobowe i pojazdy jednośladowe 

Lp. Marka pojazdu  Model Rocznik Przykładowy nr VIN Ilość* 

1 2 3 4 5 6 

1 BMW 750 1994 WBAGK21050DH36024 1 

2 BMW 528 i 1998 WBADD5101WBP25179 1 

3 BMW 735 1999 WBAGH6104XDC43595 1 

4 BMW 735 1999 WBAGH6104XDC43628 1 

5 BMW X5 2002 WBAFB31092LP09786 1 

6 BMW 735 2002 WBAGN41042DM77268 1 

7 BMW 530 2002 WBADT51052CE74449 1 

8 BMW 530 2007 WBANY71078CT46396 1 

9 BMW 740 2007 WBAHN61078DT58168 1 

10 BMW 740 2008 WBAHN61048DU05205 1 

11 BMW 740 li 2010 WBAKB41060C630092 1 

12 CITROEN Berlingo 7 2011 VF77J9HL0BJ771594 1 

13 FIAT Ducato 2004 ZFA24400007526807 1 

14 FIAT Panda 169 2005 ZFA16900000486414 1 

15 FIAT Panda VAN 2009 ZFA16900001605127 1 

16 FIAT Fiorino 2019 ZFA22500006P26614 1 

17 FIAT Fiorino 2019 ZFA22500006P25175 1 

18 FIAT Scudo 2008 ZFA27000064217193 1 

19 FS LUBLIN Lublin 2005 SUL06544750079178 1 

20 IVECO 35/S/E4 2010 ZCFC3571205845688 1 

21 MERCEDES BENZ Vito 2014 WDF63970313902853 1 

22 MERCEDES BENZ Vito 116 CDI 2018 WDF44770513466674 1 



2/9 

23 MERCEDES- 

BENZ 
Sprinter 2011 WDB9066571S562282 1 

24 MERCEDES-BENZ 711 1993 WDB6693631N014979 1 

25 MERCEDES-BENZ 310 1993 WDB6024671P308746 1 

26 MERCEDES-BENZ 290 1993 WDB46132817091664 1 

27 MERCEDES-BENZ Sprinter 2004 WDB9036631R705429 1 

28 MERCEDES-BENZ Sprinter 2005 WDB9036631R781991 1 

29 MERCEDES-BENZ Sprinter 2007 WDB9066571S240933 1 

30 MERCEDES-BENZ S 350 2007 WDD2211871A184835 1 

31 MERCEDES-BENZ Viano 2007 WDF63981513387560 1 

32 MERCEDES-BENZ S 350 2007 WDD2211871A185835 1 

33 MERCEDES-BENZ Viano 2007 WDF63970313392783 1 

34 MERCEDES-BENZ Sprinter 2008 WDB9066571S315801 1 

35 MERCEDES-BENZ Sprinter 2008 WDB9066331S308172 1 

36 MERCEDES-BENZ Sprinter 319 CDI 2010 WDB9066331S515659 1 

37 MERCEDES-BENZ Sprinter 519CDI 2010 WDB9066551S524548 1 

38 MERCEDES-BENZ Viano 639 2010 WDF63981313602817 1 

39 MERCEDES-BENZ Viano 639 2011 WDF63981313670932 1 

40 MERCEDES-BENZ Sprinter 319 CDI 2011 WDB9066371S627644 1 

41 MERCEDES-BENZ Sprinter 316 CDI 2011 WDB9066351S612251 1 

42 MERCEDES-BENZ Viano 2013 WDF63981313804506 1 

43 MERCEDES-BENZ Sprinter 519 CDI 2016 WDB9066571P287530 1 

44 MERCEDES-BENZ Sprinter 2017 WDB9066331P506203 1 

45 MERCEDES-BENZ Sprinter 2007 WDB9066331S255992 1 

46 OPEL Corsa 2006 W0L0XCF0864260403 1 

48 SKODA Octavia 2007 TMBCK21Z482069743 1 

49 SKODA Superb 2008 TMBAB73T499022119 1 

50 SKODA Octavia 2010 TMBJS21Z2B2073708 1 

51 SKODA Superb 2011 TMBAB73TXC9006949 1 

52 SKODA Superb 2011 TMBAB73TXC9006465 1 

53 TOYOTA Land Cruiser 2018 JTEBR3FJ30K111173 1 

54 TOYOTA Rav4 2018 JTMREREV40D121480 1 

55 TOYOTA Land Cruiser 2008 JTEBZ29J200178073 1 

56 VOLKSWAGEN LT 46 1998 WV1ZZZ2DZXX003667 1 

57 VOLKSWAGEN Crafter 2010 WV1ZZZ2EZB6010782 1 

58 VOLKSWAGEN Kombi 2011 WV2ZZZ7HZBH088859 1 

59 VOLKSWAGEN Passat 2008 WVWZZZ3CZ8P126652 1 

60 VOLKSWAGEN Crafter 2010 WV1ZZZ2EZB6010141 1 



3/9 

61 VOLKSWAGEN Transporter 2018 WV1ZZZ7HZJH120608 1 

62 VOLKSWAGEN Passat 2012 WVWZZZ3CZDP019971 1 

63 SKUTER 
Kymco X – Town 125i 

ABS 
2019 LC2W10010K2000237 1 

64 SKUTER Kymco AGILITI 125i CBS 2019 LC2C41000K1010071 1 

 

CZĘŚĆ II – samochody osobowe (technologia  AGM) 

Lp. Marka pojazdu  Model Rocznik Przykładowy nr VIN Ilość* 

1 2 3 4 5 6 

1 AUDI A6 2010 WAUZZZ4FXBN034109 1 

2 AUDI Q7 2010 WAUZZZ4L5BD013535 1 

3 AUDI A6 2011 WAUZZZ4G4CN032849 1 

4 AUDI Q7 2011 WAUZZZ4LXCD005884 1 

5 AUDI A8 L 2019 WAUZZZF83LN008127 1 

6 AUDI A8 L 2010 WAUZZZ4H7BN007497 1 

7 AUDI A8 L 2011 WAUZZZ4HXCN005972 1 

8 BMW X5 2016 WBAKR610300R31198 1 

9 BMW X5 2016 WBAKR610X00R31196 1 

10 BMW 750 xDrive 2016 WBA7F21020G713428 1 

11 BMW 535 i xDrive 2016 WBA5B31080G599704 1 

12 BMW 750 xDrive 2016 WBA7F21010G525161 1 

13 BMW 540 i xDrive 2017 WBAJB51070WB99037 1 

14 BMW 750 Li 2017 WBA7F21040B005355 1 

15 BMW X5 25 d xDrive 2018 WBALS010200Z88496 1 

16 BMW 540 i xDrive 2019 WBAJS31050CD42427 1 

17 BMW 740 Li 2019 WBA7T41090CD44646 1 

18 BMW 740 Li 2019 WBA7T41010CD56497 1 

19 BMW X5 40 i xDrive 2021 WBACR610809H77123 1 

20 BMW 535 i xDrive 2014 WBA5B31010D824899 1 

21 BMW 40 i xDrive 2019 WBACR610609B22894 1 

22 FORD Ranger 2019 6FPPXXMJ2PKE07786 1 

23 HYUNDAI i30 PDE 2021 TMAH3H1DAMJ026716 1 

24 HYUNDAI i30 PDE 2021 TMAH381DAMJ094113 1 

25 ISUZU D - Max 2020 MPATFS87JLT001044 1 

26 KIA Optima 2019 KNAGU417GL5384910 1 

27 LAND ROVER Discovery 4 2011 SALLAAAG6CA599096 1 

28 MAN TGE 2021 WMA03VUY5N9001087 1 

29 MERCEDES-BENZ Sprinter 2016 WDB9066351P287464 1 

30 MERCEDES-BENZ Mercus 2018 WDB9066571P638373 1 



4/9 

31 MERCEDES-BENZ Vito Tourer 2017 WDF44770313317415 1 

32 MERCEDES-BENZ Vito Tourer 2016 WDF44770313239314 1 

33 MERCEDES-BENZ V - klasse 2019 WDF44781513670873 1 

34 MERCEDES-BENZ V - klasse 2019 WDF44781313671064 1 

35 MERCEDES-BENZ V - klasse 2019 W1V44781513687325 1 

36 MERCEDES-BENZ Vito Tourer 2021 W1V44770313909022 1 

37 MERCEDES-BENZ V - klasse 2021 W1V44781313912009 1 

38 MITSUBISHI L 200 2020 MMCJJKL60LH130850 1 

39 MITSUBISHI L 200 2017 MMCJYKL10HH029233 1 

40 SEAT Leon 2018 VSSZZZ5FZJR170331 1 

41 SEAT Ateca 2018 VSSZZZ5FZJ6546410 1 

42 SKODA Superb 2013 TMBAB73T1E9026512 1 

43 SKODA Superb 2019 TMBAN7NP9L7015799 1 

44 SKODA Octavia 2019 TMBLS7NE0K0202456 1 

45 SKODA Superb 2021 TMBCE7NP7M7075675 1 

46 VOLKSWAGEN Multivan 2015 WV2ZZZ7HZGH070648 1 

47 VOLKSWAGEN Multivan 2016 WV2ZZZ7HZHH067383 1 

48 VOLKSWAGEN Passat 2016 WVWZZZ3CZGE226617 1 

49 VOLKSWAGEN Passat 2017 WVWZZZ3CZJE067234 1 

50 VOLKSWAGEN Caddy Alltrack 2017 WV2ZZZ2KZJX003271 1 

 

CZĘŚĆ III – samochody ciężarowe i autobusy 

Lp. Marka pojazdu  Model Rocznik Przykładowy nr VIN Ilość* 

1 2 3 4 5 6 

1 DAF FALF 2008 XLRAE45GF8L351028 1 

2 DAF FA LF 45.250 G12/ZFW 2011 XLRAE45GF0L411161 1 

3 DAF FA LF 55.250 G14/ZF 2011 XLRAE55GF0L368531 1 

4 MAN Lions Coach 2019 WMAR07ZZ7KT030506 1 

5 MERCEDES BENZ Atego 2018 WDB96702810315836 1 

6 MERCEDES-

BENZ 
Tourismo 2010 WEB63203513254782 1 

7 SOLBUS 9,5 2006 SW9H9X5116SBA1222 1 

8 SOLBUS SOLBUS 2008 SW9ST10038SBA1069 1 

9 VOLVO FH 12 2002 YV2A4CMAX2B323711 1 

 

CZĘŚĆ IV – pojazdy elektryczne 

Lp. Marka pojazdu  Model Rocznik Przykładowy nr VIN Ilość* 

1 2 3 4 5 6 

1 VOLKSWAGEN e - Golf 2018 WVWZZZAUZJ8909480 1 



5/9 

2 Motorower 

elektryczny 
Super Soco TC 2019 LYSTC1110K1000347 1 

3 Pojazd wolnobieżny MELEX 2019 SXM9FVF4PKM701828 1 

4 Pojazd wolnobieżny MELEX 2021 SXM7KKF4LMM830165 1 

 

*Szacunkowe ilości podane w kolumnie nr 6, są ilościami orientacyjnymi, a ich 

niezrealizowanie lub przekroczenie nie może stanowić podstawy do roszczeń Wykonawcy 

związanych z realizacją umowy. Zamawiający dokona zamówienia poszczególnych 

produktów zgodnie z jego potrzebami. 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami  oceny 

oraz ich wagą: 

Lp. KRYTERIUM WAGA 

1. Cena 80% 

2. Termin dostawy 20% 

 

W celu oceny oraz wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert nie odrzuconych, 

wyłącznie na podstawie kryteriów oceny zostanie zastosowany następujący sposób dokonywania 

ich oceny: 

- P1 - Cena, waga ”1” = 80%, sposób oceny minimalizacja; 

- P2 - Termin dostawy, waga ”2” = 20%, sposób oceny minimalizacja; 

KRYTERIUM   „Cena, jaką zaoferował Wykonawca w postępowaniu” – P1 

Sposób oceny - minimalizacja 
 

P1= ( wartość min./wartość badana) x 100 x waga ”1”; 

gdzie: 

P1 –  ilość punktów przyznana danej ofercie za cenę brutto; 

wart. min. – minimalna cena brutto zaoferowana w postępowaniu; 

wart. badana – cena brutto podana przez oferenta dla którego wynik jest obliczany; 

waga ”1” – 80% - maksymalna ilość punktów do uzyskania – 80 

KRYTERIUM   „Termin dostawy” – P2 

Sposób oceny  - minimalizacja 

 

P2 – ilość punktów przyznana danej ofercie za termin dostawy  zaoferowany w postępowaniu,                        

waga ”2”, wg zasady: 



6/9 

1 dzień   - 20 pkt. 

2 dni   - 15 pkt 

3 dni  - 10 pkt 

4 dni  - 5 pkt 

5 dni  - 0 pkt 

 

waga ”2” – 20% - maksymalna ilość punktów do uzyskania – 20 

PC = P1 + P2   

przy czym: 

PC – sumaryczna liczba uzyskanych punktów; 

P1 + P2   – liczba punktów uzyskanych w zakresie każdego z ww. kryteriów. 

Warunki realizacji: 

 ofertę należy złożyć wg załączonego wzoru - (formularz ofertowy - Załącznik nr 1).                      

 postępowanie składa się z czterech części. 

 oferta musi zawierać pełną, dokładną, nazwę handlową oferowanego produktu 

 oferta złożona w innej formie niż wskazał Zamawiający nie będzie rozpatrywana, 

 cena oferty musi być skalkulowana w sposób jednoznaczny, bez podziału na wartości 

zależne od wielkości zamówienia oraz wszelkich innych kosztów, 

 oferta musi zawierać całość zamówienia w każdej z części,  

 oferta ma być zgodna z wymaganiami Zamawiającego,  

 Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert, 

 Wykonawca może złożyć tylko jedną, ważną ofertę do każdej z części za pomocą wybranego 

przez siebie narzędzia które wskazał Zamawiający (platforma zakupowa lub adres e-mail), 

 cena jednostkowa podana w ofercie jest ceną ostateczną nie podlegającą negocjacjom,                                           

i obowiązującą przez cały okres trwania realizacji tj. do 31 grudnia 2022 r. lub wyczerpania 

środków, 

 termin związania ze złożoną ofertą: 30 dni, 

 oferta niezgodna z wymogami Zamawiającego (oferowany produkt inny niż określił 

Zamawiający), posiadająca błędy (np. w podliczeniu jednostkowym lub całości złożonej oferty), 

lub zawierająca niedokładną i niepełną nazwę handlowa oferowanego produktu,  nie będzie 

rozpatrywana,  

 Wykonawca winien wycenić wszystkie pozycje z Zaproszenia do złożenia oferty. Brak wyceny 

choćby jednej pozycji powoduje odrzucenie oferty, 

 oferta niezgodna z wymogami lub posiadająca błędy, nie będzie rozpatrywana, 

 termin płatności: 30 dni od prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na konto Wykonawcy 

podane w dokumencie sprzedaży, 



7/9 

 miejsce wykonania dostawy: Służba Ochrony Państwa, ul. Podchorążych 32, 

00 – 463 Warszawa, 

 Zamawiający wymaga 24 miesięcznej gwarancji na oferowane akumulatory licząc od daty 

prawidłowo wystawionej faktury, 

 dostawy akumulatorów odbywać się będą sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego 

w okresie od dnia podpisania zlecenia do 31. 12. 2022 roku na podstawie zamówień 

złożonych faksem lub e - mailem. 

 akumulatory bez względu na wartość i liczbę będą dostarczane każdorazowo do magazynu 

Zamawiającego w Warszawie, przy ul. Podchorążych 32 na koszt Wykonawcy w terminie do 

…… dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 

 w przypadku stwierdzenia wad akumulatorów w momencie odbioru jakościowego Zamawiający 

zleci Wykonawcy wymianę ich na wolne od wad. 

 Wykonawca zobowiązuje się dokonać na własny koszt wymiany akumulatorów obarczonych 

wadami w terminie do 3 dni roboczych od chwili ujawnienia tych wad. 

 wartość jednostkowa oferty brutto obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją usługi, 

z uwzględnieniem podatku od towarów i usług VAT, innych opłat i podatków oraz kosztów 

ponoszonych przez Wykonawcę w związku z realizacją usługi, 

 Zamawiający nie jest podatnikiem VAT, dlatego wybór oferty nie może prowadzić 

do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (Wykonawca nie może zastosować 

mechanizmu odwróconego obciążenia podatkiem VAT), 

 Zamawiający informuje, że stosuje mechanizm podzielonej płatności zgodnie 

z art. 108a ust. 1a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(Dz. U. 2021, poz. 685). 

 z Wykonawcą którego oferta będzie najkorzystniejsza zostanie podpisane zlecenie na realizację 

dostaw (wg załączonego wzoru – załącznik nr 2). 

 

Składanie ofert: 

 

1. Za pomocą platformy zakupowej SOP: https://platformazakupowa.pl/pn/sop  

2. Przesłać na adres e-mail: zamowieniatransport@sop.gov.pl  

 

w terminie do dnia 16.03.2022 roku do godz. 12.00  

 

Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zamówienia udzieli:,  

Artur Kiszczyc tel.: /22/ 606 59 26  

Mariusz Piętosa tel.: /22/ 606 59 67 

(dni robocze w godz. 8.15 - 16.15), email: zamowieniatransport@sop.gov.pl 



8/9 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@sop.gov.pl, telefon: 22 606 50 01. 

 

Informacje dodatkowe: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04. 05. 2016, str. 1), dalej „RODO” informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Służby Ochrony Państwa, 

z siedzibą w Warszawie (00 - 463) przy ul. Podchorążych 38, kancelaria@sop.gov.pl, telefon: 

22 606 57 01. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może  

się Pani/Pan skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@sop.gov.pl, telefon: 22 606 50 01. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO  

w celu związanym z udzieleniem zamówienia o wartości nieprzekraczającej wyrażonej  

w złotych równowartości kwoty 130 000,00 zł. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego (tj. państw trzecich). 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

określonego powyżej, a po tym czasie przez okres archiwizacji wymagany dla danych 

kategorii danych przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo 

 ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przetwarzania, jeżeli zachodzą przesłanki 

 do tych uprawnień i nie są ograniczone poprzez inne przepisy prawne. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego  

się ochroną danych osobowych - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne w celu przystąpienia do zamówienia. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz 

nie będą profilowane. 

Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do wypełnienia 

obowiązku informacyjnego przewidzianego w art. 13 lub w art. 14 RODO wobec osób fizycznych, 

od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał. 

 



9/9 

 


